Решение от 29 октября 2014 года № 13-95. Об определении органа местного самоуправления муниципального образования Киреевский район, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок
30.10.2014
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
13-ое заседание
Р Е Ш Е Н И Е
г. Киреевск
                                      от 29 октября 2014 г.                                                                                      № 13-95
Об определении органа местного самоуправления муниципального
образования Киреевский район, уполномоченного на осуществление
контроля в сфере закупок
В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. Определить администрацию муниципального образования Киреевский район органом местного самоуправления муниципального образования Киреевский район, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Маяк» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Киреевский район (www.kireevsk.tulobl.ru ).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания представителей муниципального образования Киреевский район по экономике, бюджету, налогам и инвестициям (Гаврилов А.В.).
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Заместитель председателя
Собрания представителей муниципального
образования Киреевский район                                                                                                            А.В.Гаврилов
[bookmark: _GoBack]